Verteilergehause fiir Licht-Steuerungen. AK2 DALI.

Steckbar Frontteil AK2, Wieland GST18, out: 4x5pol DALI blau

- FUr DALI-gesteuerte Beleuchtung.
- Ausgestattet mit T-Draht 2,5 mm2.

- Alle Gehause sind serienmaBig mit einer Selbstverriegelung ausgestattet.
- Snap-in Buchse Wieland gesis® CLASSIC GST18®

- 5-polig fur DALI-Anwendungen

- Steckverbinder sind selbstverriegelnd, werkzeuglésbar
- Konfektioniert mit halogenfreien Anschlussadern 2,5 mm?2

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Anschluss Aderleitung
Abgang Steckverbinder
Vorverdrahtung
Schutzart
Befestigungsart

Farbe

Halogenfrei

Versand

AT6504
127917329
8712259347820
125 mm

100 mm

42 mm

5 polig

4 x 5 polig, blau
2,5 mm?2

IP20

Aufrasten

grau - RAL 7035
Ja

10

Die Frontteile der AK2 DALI Serie bieten Losungen wenn die Lichtsteuerung in der
Gebaudeinstallationstechnik mittels DALI Standard ausgefihrt wird. Wie auch die
Beleuchtungskomponenten tber eine DALI Schnittstelle verfligen, sind die Frontteile mit DALI
Steckverbindern ausgestattet. Somit lassen sich auf Basis des AK2 Baukastens flexible
Anwendungen in der Gebdudeautomation realisieren um bspw. Leuchtengruppen schnell und

einfach zu verkabeln und individuell zu steuern.
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