Verteilergehäuse für Licht-Steuerungen. AK2 DALI.



Steckbar Frontteil AK2, Wieland GST18, out: 4x5pol DALI blau

- · Für DALI-gesteuerte Beleuchtung.
- · Ausgestattet mit T-Draht 2,5 mm².
- · Alle Gehäuse sind serienmäßig mit einer Selbstverriegelung ausgestattet.
- · Snap-in Buchse Wieland gesis® CLASSIC GST18®
- 5-polig für DALI-Anwendungen
- · Steckverbinder sind selbstverriegelnd, werkzeuglösbar
- · Konfektioniert mit halogenfreien Anschlussadern 2,5 mm²

Artikel-Nr.:	AT6504
E-Nr.:	127917329
EAN:	8712259347820
Länge	125 mm
Breite	100 mm
Tiefe	42 mm
Anschluss Aderleitung	5 polig
Abgang Steckverbinder	4 x 5 polig, blau
Vorverdrahtung	2,5 mm ²
Schutzart	IP20
Befestigungsart	Aufrasten
Farbe	grau - RAL 7035
Halogenfrei	Ja
Versand	10

Die Frontteile der AK2 DALI Serie bieten Lösungen wenn die Lichtsteuerung in der Gebäudeinstallationstechnik mittels DALI Standard ausgeführt wird. Wie auch die Beleuchtungskomponenten über eine DALI Schnittstelle verfügen, sind die Frontteile mit DALI Steckverbindern ausgestattet. Somit lassen sich auf Basis des AK2 Baukastens flexible Anwendungen in der Gebäudeautomation realisieren um bspw. Leuchtengruppen schnell und einfach zu verkabeln und individuell zu steuern.

